2

Администрация Шимского муниципального района

Комитет образования

Администрации Шимского муниципального района

Приказ

 № 75                                                                                      от  17.11.2020 г.

р.п. Шимск

 Об утверждении срока и мест подачи заявлений для участия в итоговом собеседовании по русскому языку в 2021 году

На основании приказа Министерства образования Новгородской области № 1171 от 09.11.2020 года, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест подачи заявлений для участия в итоговом собеседовании по русскому языку в 2021 году.

2. Руководителям  муниципальных общеобразовательных организаций обеспечить:

2.1. Размещение настоящего приказа на официальных сайтах общеобразовательных организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. Прием заявлений в образовательную организацию от обучающихся на участие в итоговом собеседовании по русскому языку не позднее чем за две недели до начала проведения итогового собеседования по русскому языку.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста комитета образования Алексахину Марию Михайловну.

Председатель  комитета                                                  В.В.Перепелица

Алексахина Мария Михайловна
8(81656)54-626
ам 17.11.2020